

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Per Bertelsen Holding ApS

Tjørnholt 28, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 44 42 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Per Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Bertelsen Holding ApS Tjørnholt 28 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 44 42 26 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Per Bertelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresser	DK-Logic ApS, Randers BHH Group 2020 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter/aktier i helt eller delvis ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.470 kr. mod -9.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.416 kr. mod 922.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.470	-9.305
Indtægter af kapitalinteresser	1.034.527	898.977
Andre finansielle indtægter	71.396	59.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79	-20.084
Resultat før skat	1.093.374	929.257
Skat af årets resultat	-12.958	-7.119
Årets resultat	1.080.416	922.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.527	898.997
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-76.111	-94.659
Disponeret i alt	1.080.416	922.138

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>2.726.736</u>	<u>1.942.209</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.726.736</u>	<u>1.942.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.726.736</u>	<u>1.942.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.625.896	1.325.129
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.675.897</u>	<u>1.325.129</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>131.518</u>	<u>118.689</u>
	Værdipapirer i alt	<u>131.518</u>	<u>118.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.603</u>	<u>218.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.937.018</u>	<u>1.661.851</u>
	Aktiver i alt	<u>4.663.754</u>	<u>3.604.060</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.611.756	1.827.229
Overført resultat	1.695.984	1.522.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.554.740	3.592.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	11.081	467
Anden gæld	88.933	2.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.014	11.936
Gældsforpligtelser i alt	109.014	11.936
Passiver i alt	4.663.754	3.604.060

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.428.232	1.116.754	114.600	2.784.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	898.997	-94.659	117.800	922.138
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Modtaget udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.827.229	1.522.095	117.800	3.592.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.034.527	-76.111	122.000	1.080.416
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	125.000	2.611.756	1.695.984	122.000	4.554.740

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Varekøb		
Varer under fremstilling, primo	50.469	48.055
	50.469	48.055
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79	20.084
	79	20.084
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	115.000	115.000
Kostpris 30. september 2023	115.000	115.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.827.209	1.428.232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.034.527	898.977
Udbytte	-250.000	-500.000
Opskrivninger 30. september 2023	2.611.736	1.827.209
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.726.736	1.942.209

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Bertelsen Holding ApS
DK-Logic ApS, Randers	50 %	4.762.660	1.497.104	2.631.330
BHH Group 2020 ApS, Randers	50 %	690.811	571.950	345.406
		5.453.471	2.069.054	2.976.736

Noter

30/9 2023

30/9 2022

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders forpligtelser overfor pengeinstitut.

Kautionen er ikke aktuel.
